
ŘEŠENÍ PRO
KALIBRACI TEPLOTY
A VLHKOSTI

Kambic Metrology

Amtest-TM s.r.o., Svatováclavská 408, 686 01 Uherské Hradiště, CZ
Tel.: +420 572 572 028, Fax: +420 572 544 216
e-mail: supp@amtest-tm.com

www.amtest-tm.com | www.kambicmetrology.com 

Amtest-TM s.r.o. je mezinárodně pracující společnost pokračující ve 40 leté tradici dodávek 
přesné měřicí techniky pro kalibraci, testování a diagnostiku elektrických a neelektrických 
veličin v laboratorních i průmyslových podmínkách nabízí řešení také pro metrologii teploty
a vlhkosti:

KALIBRAČNÍ LÁZNĚ OLEJOVÉ
 objem 7; 22; 50 l (případně dle přání) 
 teplotní rozsahy +40 °C až +250 °C    -40 °C až +130 °C    -90 °C až +130 °C  
 stabilita a homogenita lepší než ±0.007 °C

KALIBRAČNÍ LÁZNĚ VZDUCHOVÉ
 objem 105 nebo 190 l (případně dle přání)
 rozsah +15 °C až +40 °C
 stabilita lepší než ±0.008 @ 23 °C
 homogenita lepší než ± 0.02 @ 23 °C

KLIMATICKÉ ZKUŠEBNÍ KOMORY
 standardizované rozměry 105; 190; 340 a 1000l (případně dle přání zákazníka)
 teplotní rozsahy +5 °C až +180 °C    -40 °C až +180 °C    -75 °C až +180 °C  
 vlhkostní rozsah 10% až 98%

OSTATNÍ
 inkubátory, univerzální,  vakuové a mrazicí sušárny, sterilizátory,
 autoklávy, růstové a teplotní komory a pece, digestoře, vodní lázně atp.


